
Zimmertyp
Zimmer
auf der
Parking

Zimmer
Standard

Zimmer
Standard +

Familien
Studio 

Familien
Studio +

Familien
Apartament

Familien
Apartament +

Max. 
Gästezahl

2 – 3 2 – 4 2 – 4 3 – 5 3 – 4 4 – 6 4 – 6

Metreage 14 qm 23 qm 25 qm 29 qm 35 qm 35 qm 50 qm 80 qm

Klimaalage Nein Ja Ja Nein Ja

Termin
Preis pro 1 erwachsene Person

Fester Grundpreis
Keine Ermäßigungen für KinderErmäßigungen für Kinder bei 2

Personen*
Ermäßigungen für

Kinder bei 3 Personen*

24.04 – 29.04 90 zł 110 zł 130 zł 110 zł 120 zł 400 - 500 zł (4 - 6 P.) 500 - 600 zł (4 - 6 P.)

Mai

29.04 – 05.05 110 zł 170 zł 200 zł 160 zł 180 zł 630 zł 680 zł

Frühlingsferien

05.05 – 22.05 90 zł 110 zł 130 zł 120 zł 130 zł 400 - 500 zł (4 - 6 P.) 500 - 600 zł (4 - 6 P.)

22.05 – 01.06 95 zł 120 zł 140 zł 130 zł 140 zł 450 - 550 zł (4 - 6 P.) 550 - 650 zł (4 - 6 P.)

Die Kindertage und Fronleichnam

01.06 – 04.06 95 zł 130 zł 160 zł 130 zł 150 zł 450 - 550 zł (4 - 6 P.) 550 - 650 zł (4 - 6 P.)

04.06 – 07.06 110 zł 160 zł 200 zł 170 zł 190 zł 630 zł 700 zł

Familie Juni

07.06 – 20.06 110 zł 150 zł 170 zł 140 zł 150 zł 500 - 600 zł (4 - 6 P.) 650 zł

20.06 – 01.07 120 zł 200 zł 220 zł 160 zł 170 zł 680 zł 750 zł

Sommerferien

01.07 – 10.07 130 zł 200 zł 220 zł 190 zł 210 zł 700 zł 900 zł

10.07 – 18.07 130 zł 220 zł 240 zł 210 zł 230 zł 760 zł 960 zł

18.07 – 09.08 140 zł 240 zł 260 zł 230 zł 240 zł 800 zł 980 zł

09.08 – 16.08 130 zł 240 zł 260 zł 230 zł 240 zł 760 zł 960 zł

16.08 – 23.08 130 zł 220 zł 230 zł 200 zł 210 zł 750 zł 950 zł

23.08 – 31.08 110 zł 210 zł 220 zł 180 zł 190 zł 700 zł 850 zł

Entspannung im September

31.08 – 06.09 100 zł 150 zł 170 zł 150 zł 160 zł 500 - 600 zł (4 - 6 P.) 550 - 650 zł (4 - 6 P.)

06.09 – 13.09 95 zł 120 zł 140 zł 130 zł 140 zł 400 - 500 zł (4 - 6 P.) 500 - 600 zł (4 - 6 P.)

13.09 – 20.09 90 zł 110 zł 140 zł 110 zł 120 zł 400 - 500 zł (4 - 6 P.) 400 - 500 zł (4 - 6 P.)

ul. Wolności 14, 72-420 Dziwnówek tel.  + 48 600 100 204 biuro@family-holiday.pl

Preisliste Zimmer 2026
Die Preisliste ist gültig für die Saison 24.04.2026 - 20.09.2026. Version vom 12.01.2026. Preise pro Nacht in zloty, inkl. MwSt.

* Zusätzliche Gebühr für Kinder im angegebenen Zimmerkapazität :
Kind unter 1 Jahr : kostenlos
Kind von 1-11 Jahren : 50 PLN/Nacht,
Kind von 12-17 Jahren : 50% des Erwachsenenpreises (mindestens 50 PLN/Nacht)

Die Anzahl der Personen in den Zimmern darf nicht überschritten werden.
Zur maximalen Personenzahl zählen alle Personen, auch Kinder unter 1 Jahr.


